

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO01	Plochá střecha - atika	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
24016	SK Dolní Měcholupy	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	GLOB Production, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	3,327
Z	PSV celkem	83,165		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	0		
		0		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	0		
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	3,327
Vypřacoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 12.0 %				
DPH 12.0 %				
Základ pro DPH 21.0 %				86,492 Kč
DPH 21.0 %				18,163 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM vč. DPH				104,655 Kč

Poznámka :

Stavba :	24016 SK Dolní Měcholupy	Rozpočet :
Objekt :	SO01 Plochá střecha - atika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Atika		73,165			
0 Přesuny hmot, doprava	10,000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10,000	73,165	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	4.0	83,165	3,327
CELKEM VRN				3,327

Položkový rozpočet

Stavba :	SK Dolní Měcholupy	
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Atika				73,165.00
1		Kotvení atiky na chemickou maltu	bm	158.00	410.00	64,780.00
2		Záplata na kotvy	bm	158.00	50.00	7,900.00
3		svaření PVC folie spojů	bm	1.00	485.00	485.00
Díl:		Přesuny hmot, doprava				10,000.00
4		Přesuny hmot, doprava	kpl	1.00	10,000.00	10,000.00
	Celkem za					83,165.00